
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1870

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Педагогічний коледж Львівського 
національного університету імені Івана Франка у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від «15» серпня 2019 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Педагогічний коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1870

012 Дошкільна освіта Державна Молодший спеціаліст Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6151949 Базарко Олександра Степанівна 44892343 BK 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285063 Дошкільна освіта 399

6047395 Городецька Тетяна Вікторівна 34971501 BK 28.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309941 Дошкільна освіта 399

6661810 Гуль Галина Василівна 40058714 BK 31.03.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296415 Дошкільна освіта 367

5605424 Думич Ірина Григорівна 22593797 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338735 Дошкільна освіта 351

5404617 Думич Ірина Євгенівна 14339814 BK 31.01.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

0077202 Дошкільна освіта 420

6769131 Зелик Софія Олегівна 51189935 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145227 Дошкільна освіта 380

1



5397641 Іванейко Людмила Володимирівна 006717 ГC 10.06.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

0314678 Дошкільна освіта 396

5597928 Карпин Ольга Василівна 50504236 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010002 Дошкільна освіта 396

6227741 Ковалів Оксана Миколаївна 51187290 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031486 Дошкільна освіта 420

6230086 Кочкодан Юлія Михайлівна 51163538 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210356 Дошкільна освіта 427

6665733 Курій Галина Теодорівна 006910 PП 20.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352215 Дошкільна освіта 388

6336951 Мартинів Марія Михайлівна 15576727 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339575 Дошкільна освіта 417

5378947 Музиченко Христина Романівна 34686978 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022074 Дошкільна освіта 432

5753120 Пашкевич Мар`яна Ігорівна 51317884 BA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312811 Дошкільна освіта 404

5806998 Солтис Мар`яна Степанівна 13524175 BK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342267 Дошкільна освіта 419

6739933 Сосновська Оксана Андріївна 26254701 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321197 Дошкільна освіта 405

5429970 Шевченко Оксана Богданівна 22103560 BA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009113 Дошкільна освіта 431

2


